
fimairewb 	21junmción y 	dicia 

liad:dad /raciona( ele .991^ 
ACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.) 
==. 

SALTA, 15 de junio de 1987. 

Expediente N °  8.181/87.  

RES. N °  181/87.  

VISTO: 

Las solicitudes presentadas por alumnos de la carrera de la Licencia-
tura en Análisis de Sistemas, para que se les permita cursar en forma condi-  . 
cional diversas asignaturas; 

El dictamen de la respectiva Comisión de Carrera que corre a fs. 3, / 
26 y 33 de estos actuados; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE:  

ARTICULO 1 °   : AUTORIZAR a los alumnos que más abajo se detalla, el cursado / 
en forma condicional ( al margen del sistema de correlatividades ) de las a-
signaturas que en cada caso se indica: 

- ORELLANA, Oscar R 
- VILCA, Jorge Raúl 
- ROSALES ROJAS, Bismarck 

- DELGADO, Eduardo Rubén 
- WILBERGER, Roberto 
- CORRADI, Osvaldo Daniel 
- MURILLO, Judit E. 
- RAMOS, Angel Roberto 
- VELASCO, Carolina M. 
- FANJUL, Marcelo Guillermo 
- MOYA, Mónica Esperanza 
- VILLEGAS, Ely Zulma 
- FARFAN, Héctor Luis 

- CUEVAS, Estela 

COMPUTACION V 
SISTEMAS CONTABLES 
ANALISIS MATEMÁTICO II 
COMPUTACION III 
COMPUTACION III 
ANALISIS DE SISTEMAS II 
SISTEMAS CONTABLES 
COMPUTACION III 
SISTEMAS CONTABLES 
COMPUTACION III 
SISTEMAS CONTABLES 
COMPUTACION III 
COMPUTACION III 
ANALISIS MATEMÁTICO II 
ELEMENTOS DE CALCULO FINANCIERO 
COMPUTACION III 

ARTICULO 2 °   : AUTORIZAR en forma condicional por encontrarse en trámite su / 
pedido de equivalencias a los alumnos que se detallan a continuación en las 
asignaturas que en cada caso se indica: 

- TOMAS, Sergio 	 ELEMENTOS DE CALCULO FINANCIERO 
FERNANDEZ, Juan Carlos 	 ELEMENTOS DE CALCULO FINANCIERO 

/ / / 



LOCATEil I 
!lo 

z,s 
Pral. ESTELA M. ALURRALDE de REVOt 

SECRETARIA ACADEMICA 

Facultad de Ciencias Exactas 

wkw- 

I- icInc115  

laculz. 

radotio de Mcación y ;milicia 	 - 2 

etaidad Gihrcicana( ele . M24.7 
ZULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (VA.) 

RES. N °  181/87. 

ARTICULO 3 °  : Hágase saber y siga al Dpto. de Alumnos de esta Facultad para/ 
su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido. ARCHIVESE.- 


	Page 1
	Page 2

